АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

393310 Тамбовская обл., р.п.Инжавино, ул.Советская, д.28; тел.2-74-39, 2-44-07;

e-mail:obraz@r53.tambov.gov.ru

          ПРИКАЗ

30.01.2019                                                                            № 28

Об установлении стоимости одного балла для выплаты надбавки за

результативность и качество работы для руководителей муниципальных

образовательных организаций Инжавинского района

     В связи с пересмотром критериев и показателей оценки эффективности

деятельности руководителей муниципальных образовательных организаций

в 2018 году, в соответствии с п. п. 6.6. раздела 6 «Условия оплаты труда

руководителя учреждения, его заместителей» Примерного положения об

оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений

Инжавинского района, утвержденного постановлением администрации

Инжавинского района от 30.11.2016 №765 (с изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Установить стоимость одного балла для выплаты надбавки за

результативность и качество работы для руководителей муниципальных

образовательных организаций Инжавинского района:

     - руководителям общеобразовательных организаций – 2,78%;

     - руководителям дошкольных образовательных организаций – 3,3%;

     - руководителям организаций дополнительного образования – 2,45%.

         2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте отдела

образования администрации Инжавинского района в сети Интернет.

         3. Главному специалисту отдела образования Смагиной Н.Н. довести

настоящий приказ до сведения руководителей муниципальных

образовательных организаций и членов межведомственной комиссии

администрации района по установлению размеров стимулирующей части

оплаты труда руководителям муниципальных образовательных организаций.

        4. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2019 года.

        5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                        Е.И.Пятых

mailto:obraz@r53.tambov.gov.ru